
 
 
 
 

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ
 
 

ΕΙΔΙΚΟΣ
 
 

1ος-2οςΑγώνας
 

 
ΑΡΘΡΟ 1. ΓΕΝΙΚΑ 

ΤοαθλητικόσωματείοΟμάδα Εκτός 
ΔρόμουμεαριθμόΑθλητικήςΑναγνώρισης
ην8/04/2023-9/04/2023 τον1οκαι
2023 

Οιαγώνες θα διεξαχθούνσύμφωνα 
-τον αθλητικό νόμο 2725/99 και
-τον ΓενικόΚανονισμόΑγώνωνTrial
- τηνΠροκήρυξηΑγώνωνTrialτης 
-τον παρόνταΕιδικόΚανονισμό 
-ταΠληροφοριακάΔελτίαπουτυχόν
- τουγειονομικόπρωτόκολλοόπως
 
ΧΩΡΟΙ ΑΓΩΝΑ: 

ΤαPaddockκαιηπεριοχήδιεξαγωγής

Μεγάρωνhttps://goo.gl/maps/k4XepmBYrvh9M9uS9

Γραμματεία/ ΧώροςΤεχνικούΕλέγχου/Απονομές:

ΠλησιέστεροΚέντροΥγείας:Κέντρο Υγεία

 

ΑΡΘΡΟ2.ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΕΝΑΡΞΗ

ΛΗΞΗ ΕΓΓΡΑΦΩΝ:6/04/2023 

7 /04/2023 ώρα12:00 εκπρόθεσμες

πίνακαςΩΡΑΡΙΟΥ 

ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΑΘΛΗΤΩΝ: 
τουαγώνα,καθώςκαιμέσωμεγαφωνικήςεγκατάστασης

  

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑTRIAL2023 

ΕΙΔΙΚΟΣΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ 

ΑγώναςΜΕΓΑΡΑ8/04/2023 - 9/04/202

Ομάδα Εκτός 
ΑθλητικήςΑναγνώρισης(ΦΧ11),μετάαπόέγκρισητηςΑ.ΜΟΤ.Ο.Εδιοργανώνει

και2οΑγώνατουΠανελληνίουΠρωταθλήματοςTRIAL

σύμφωνα με: 
καιτιςμετέπειτατροποποιήσεις του 

Trial της Α.ΜΟ.ΤΟ.Ε.2023 
της Α.ΜΟΤ.Ο.Ε.2023 

 
τυχόν εκδοθούν. 

όπωςαυτόισχύειτηντρέχουσαπερίοδο 

διεξαγωγήςτουαγώνα θα είναιτο Αυτοκινητοδρόμιο 

https://goo.gl/maps/k4XepmBYrvh9M9uS9 

ΧώροςΤεχνικούΕλέγχου/Απονομές:https://goo.gl/maps/k4XepmBYrvh9M9uS9

Κέντρο Υγείας Μεγάρων / Αττικό Νοσοκομείο  

ΕΝΑΡΞΗ ΕΓΓΡΑΦΩΝ:1/04/2023 

3 ώρα 24:00εμπρόθεσμες(2μέρεςπριν τον Τ.Ε.)

εκπρόθεσμες(1 μέραπριν τον Τ.Ε.)Ακολουθείαναλυτικός

 Με έντυποδελτίοπληροφοριών στη Γραμματεία
μέσωμεγαφωνικήςεγκατάστασης 

/2023 

Α.ΜΟΤ.Ο.Εδιοργανώνειτ
TRIALγια το έτος 

Αυτοκινητοδρόμιο 

https://goo.gl/maps/k4XepmBYrvh9M9uS9 

τον Τ.Ε.) 

Ακολουθείαναλυτικός 

Γραμματεία 



 
ΑΡΘΡΟ3.ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

- Πρόεδρος/ Μέλη: Δημήτρης Αθανασουλόπουλος,ΔιαμαντίδηςΓεώργιος, Νίκος Κάγκας 
- ΠρόεδροςΑγωνοδικών:Θ.Α. 
- Αγωνοδίκες: Θοδωρής Λάσκαρης 
- Αλυτάρχης:Θ.Α. 
- ΓραμματείαΑγώνα:Χριστίνα Παπαθανασίου 
- ΤηλέφωνοΕπικοινωνίας:6936660300Email: info@offroadteam.gr 
- ΤεχνικόςΈφορος:Νίκος Κάγκας 
- ΕκδοσηΑποτελεσμάτων: Ομάδα Εκτός Δρόμου 
- ΙατρόςΑγώνα:ΓιατρόςINTERSALONICA 
 

ΑΡΘΡΟ4.ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣΑΓΩΝΑ 

ΜΗΚΟΣ/ΕΙΔΙΚΕΣΔΙΑΔΡΟΜΕΣ:Τοσύνολοτηςδιαδρομήςείναιπερίπου2χιλιόμετρα,οιΕιδικές
Διαδρομές είναι6επαναλαμβανόμενεςσετρείςκύκλους,σύνολο18καιοσυνολικόςχρόνος 
τουαγώνα κάθε αγωνιστικήςημέραςείναι3ώρες. 
 

ΑΡΘΡΟ 5.ΕΛΕΓΧΟΣΕΞΑΚΡΙΒΩΣΗΣ-ΤΕΧΝΙΚΟΣΕΛΕΓΧΟΣ 

Ηυποβολήδήλωσηςσυμμετοχήςσημαίνειαυτόματαγιατονσυμμετέχονταπλήρηαποδοχή 
καιγνώση του ειδικού κανονισμούόσο καιτουγενικούκανονισμού. 

ΓιανασυμμετέχειαθλητήςΠΡΕΠΕΙναείναιεγγεγραμμένοςκαιφαίνεταιστοηλεκτρονικόσύστ
ημα της ΑΜΟΤΟΕκαινα φέρειτην Κάρτα ΥγείαςΑθλητήενισχύ. 

Οικατηγορίες τουαγώνα είναιαυτές πουπροβλέπονταιαπό τηνπροκήρυξη. 

Ο 
τεχνικόςέλεγχοςθαπεριλαμβάνειόσααναφέρονταιστονΓενικόΚανονισμόTRIAL2022.Τυχόνπαρ
έκκλισηαπότααπαιτούμενασυνεπάγεται 
αποκλεισμόαπότοναγώνα.Κατάτηνπερίπτωσηπουκάτιδιαφύγειαπότηνπροσοχήτουτεχνικούεφ
όρουδενσημαίνειότιγίνεταιδεκτήηοποιαδήποτεπαράβασηκαιμησυμμόρφωσηστονΓενικόκανονι
σμόόπωςαυτόςδημοσιεύθηκεαπό την ΑΜΟΤΟΕ. Ο αγωνιζόμενοςφέρειακέραιη την 
ευθύνητου. 

Όλοιοισυμμετέχοντεςαναβάτες καισυνοδοίθα πρέπεινα σέβονταιτον 
ΠεριβαλλοντικόΚανονισμό τηςFIM. Σεπαράβαση των κανονισμώναυτών,μπορείνα τα τους 
καταλογιστείχρηματικόπρόστιμο 100 ευρώ κατ’ ελάχιστο. 

Το παράβολοσυμμετοχήςεπιστρέφεταιμόνοαν οαγώνας αναβληθείήματαιωθεί. 
 
 
ΑΡΘΡΟ6. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣΓΙΑΠΡΟΣΒΑΣΗ / ΔΙΑΜΟΝΗ 

Ηπρόσβασηστοντόποδιεξαγωγήςτουαγώναγίνεταιωςεξής: 

Από Αθήναhttps://goo.gl/maps/E3LkToJkDRCuqhav5 

Από Πάτραhttps://goo.gl/maps/jZtdY1iGbALca2FQ8 
  



 
ΑΡΘΡΟ7. ΩΡΑΡΙΟ 

Τοαναλυτικόωράριοπουακολουθείείναιπροσωρινό.Αναλόγωςτωνκαιρικώνσυνθηκ
ώνκαιτουαριθμούσυμμετοχώνενδέχεταινατροποποιηθεί.Σεπερίπτωσητροποποίησης, 
οιαθλητές θα ενημερωθούνεκνέουμεΔελτίοΠληροφοριών από την γραμματείατουαγώνα το 
νέοωράριο. 

ΣΑΒΒΑΤΟ8/04/2023 
 

10.00-11.00 ΕΛΕΓΧΟΣ ΕΞΑΚΡΙΒΩΣΗΣ-ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ 60’ 

11.00-11.15 ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΑΘΛΗΤΩΝ 15’ 

11.30 ΕΚΚΙΝΗΣΗΑΓΩΝΑ  

 ΑΓΩΝΑΣ 180’ 

15.30 ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ  

16.00 ΑΠΟΝΟΜΕΣ  

 

ΚΥΡΙΑΚΗ9/04/2023 
 

8.30-9.30 ΕΛΕΓΧΟΣ ΕΞΑΚΡΙΒΩΣΗΣ-ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ 60’ 

9.30-9.45 ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΑΘΛΗΤΩΝ 15’ 

10.00 ΕΚΚΙΝΗΣΗΑΓΩΝΑ  

 ΑΓΩΝΑΣ 180’ 

14.00 ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ  

14.30 ΑΠΟΝΟΜΕΣ  

 
 

ΑΡΘΡΟ8.ΕΝΣΤΑΣΕΙΣ 

Ενστάσειςπρέπειναπαραδίδονταιεγγράφωςστηνγραμματείατουαγώνα,απότονίδιοτονα
θλητήκαινασυνοδεύεταιαπότοπροβλεπόμενοπαράβολοισόποσομετοπαράβολοσυμμετοχής.Τ
οπαράβολο τωνεφέσεων είναι το διπλάσιο τουπαραβόλουσυμμετοχής. 


